
ΘΕΜΑ 8ο 
«Ορισμός προϊσταμένων νηπιαγωγείων (β φάση)» 

(9914/9915/04-10-2012) 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 15 και 25, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010) 
τ. Α’ «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

2. Την αριθ. πρωτ. Φ.10/Ε/8741/17-9-2012 πρόσκληση του Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Βοιωτίας με θέμα «Διαδικασίες επιλογής και 
τοποθέτησης προϊσταμένων ολιγοθεσίων δημοτικών σχολείων και 
νηπιαγωγείων». 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών και τα βιογραφικά τους 
σημειώματα 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

τον ορισμό των παρακάτω εκπαιδευτικών ως προϊσταμένων σχολικών μονάδων: 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 26/9/2012 - 21/6/2013 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 26/9/2012 - 21/6/2013 

 
 


